
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 5.martā  Nr. 80 
 

Par dalību Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansēto projektu atklātā 

konkursā „Siltumnīcefektu gāzu 

emisiju samazināšana pašvaldību 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā” 

(protokols Nr.6, 2.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2011.gada 24.maija noteikumiem Nr.408 „Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansēto projektu atklāta konkursa „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” nolikums" un Latvijas 

Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas mājas lapā 2015.gada 

19.februārī publicēto aicinājumu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izsludinātajā Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātajā konkursā „Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā” projekta iesniegumu „Jūrmalas pilsētas publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūras rekonstrukcija”. 

2. Noteikt projekta mērķi - oglekļa dioksīda emisiju samazināšana veicot gaismekļu  

nomaiņu Jūrmalas pilsētas ielās. 

3. Noteikt projekta īstenošanas laiku līdz 2015.gada 14.maijam. 

4. Noteikt projekta kopējās izmaksas 194 966,00 EUR (viens simts deviņdesmit četri 

tūkstoši deviņi simti sešdesmit seši eiro un 00 cents), no kurām: 

4.1.  projekta kopējās attiecināmās izmaksas 183 179,49 EUR (viens simts 

astoņdesmit trīs tūkstoši viens simts septiņdesmit deviņi EUR un 49 centi) no 

kurām: 

4.1.1. Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējums 70% no kopējām 

attiecināmajām izmaksām 128 225,64 EUR (viens simts divdesmit astoņi 

tūkstoši divi simti divdesmit pieci eiro un 64 centi); 

4.1.2. Jūrmalas pilsētas domes finansējums 30% no kopējām attiecināmajām 

izmaksām 54 953,85 EUR (piecdesmit četri tūkstoši deviņi simti piecdesmit 

trīs eiro un 85 centi); 

4.2. projekta kopējās neattiecināmās izmaksas 11 786,51 EUR (vienpadsmit tūkstoši 

septiņi simti astoņdesmit seši eiro un 51 centi), kuras finansētas no Jūrmalas 

pilsētas domes budžeta. 

5. Priekšfinansējumu 32 056,41 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši piecdesmit seši eiro un 41 

cents) paredzēt no Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada budžeta. 



2 

6. Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas nodaļai sadarbojoties 

ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas gaisma” (reģistrācijas 

Nr.42803002568)  iesniegt Vides investīciju fondam projekta pieteikumu līdz 

2015.gada 19.martam (ieskaitot). 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 

 


